lealdin Miaicpal do Taulabs, Comayagua

TEL. 2784-5076

Telefax: 2784-5815

DIRECCION MUNICIPAL DE CATASTRO

MES DE NOVIEMBRE 2021

DESCRIPCION

Dominio Pleno
Permiso de construccion

Constancia de valor catastral

Constancia para energia eléctrica

Constancia catastral posesion

Constancia de Poseer bienes inmuebles
Constancia de no poseer bienes inmuebles
Constancia registro de propiedad
Constancia catastral naturaleza juridica
Constancia catastral con detalles

Constancia Catastral avalu6 de propiedad

Registro de Bienes inmuebles

CANTIDAD
3
1
20
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TOTAL

18,104.86
6,465.00
2,100
210

105
105
315
0
105
0
0
2,022.30
29,532.16



